
SMLOUVA 

O prodeji a koupi zboží uzavřená ve smyslu § 2079 a 

násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Název: ALBRA, spol. s r.o. 
Zastoupená: Ivetou Dupalovou, jednatelkou společnosti 
Sídlo: Havlíčkova 197, 250 82 Úvaly 
IČO: . 25141732 
DIČ: CZ 25141732 
Bankovní spojení:  
OR: u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 53112 
Tel.: 281980201-2, e-mail: uvaly@albra.cz 
 (dále jen prodávající) 
 
a 
 
Název: Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace 
Zastoupená:  Mgr. Ivanem Vítkem, ředitelem školy 
Sídlo: Palachova 2189/35, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 71196234 
DIČ: CZ 71196234 
Bankovní spojení: 133650111/0300 
OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1455 
Tel.: 566690411 
(dále jen kupující) 

 

 

 

II. 
Předmět smlouvy 

Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu učebnice pro 1. a 2. stupeň 

základní školy (dále jen zboží) dle specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy.   

 

III. 

Místo a doba plnění 

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 31. 08.2023 v místě plnění, kterým je 

Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace. 



 

IV. 

Způsob dodání 

K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde jeho převzetím a potvrzením druhé kopie faktury – 

daňového dokladu kupujícím.  

 

V. 

Cena 

Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu dle položkového 

rozpočtu v příloze č. 1.  

 

VI. 

Platební styk 

Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

Kupní cena odebraného zboží včetně DPH bude kupujícím uhrazena na základě faktury prodávajícího. 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.  

 

VII. 

Reklamace 

Zprávu o vadách zboží podá kupující prodávajícímu bez zbytečného odkladu a vyznačí při převzetí na 

dokladu. Tato zpráva musí být podána písemně. V případě oprávněné reklamace poskytne prodávající 

kupujícímu nové bezvadné plnění, není-li to možné, vystaví dobropis v kupní ceně reklamovaného 

zboží. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Jakékoliv změny (zrušení, změna místa dodávky, bankovní spojení apod.) jsou smluvní strany povinny 

si vzájemně sdělit do dvou dnů od doby, kdy ke změně došlo. 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uzavření této smlouvy do 31. 8. 2023. Před 

uplynutím doby může každá ze stran smlouvu také vypovědět písemně. V takovém případě 

výpovědní lhůta činí jeden kalendářní měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé straně. V případě pochybnosti ohledně dne doručení se smluvní strany 

dohodly, že tímto dnem je třetí den následující po odeslání výpovědi druhé straně. Na ukončení 

smluvního vztahu se strany mohou také dohodnout. Platnost smlouvy je možno ukončit vždy na 

základě vzájemné dohody. 



Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

V                           dne        Ve Žďáru nad Sázavou, dne 6. 6. 2023                        

 

-------------------------------------                                                                   --------------------------------- 

         za prodávajícího                                                                                     za kupujícího 

          Mgr. Ivan Vítek, ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pfiloha E. 1

SMLOUVY

O prodeji a koupi zboii uzavFené ve smyslu § 2079 a

nésl. Zékona E. 89/2012 Sb. Obéanského zékoniku

Seznam dodaného zboii — poloikovy rozpoéetz

J

i

iI
1

1

K

I|I
I\

\

1
\

\

1



NA2300044Nabídka vydaná

Základní škola Žďár nad Sázavou,

Palachova 2189/35, příspěvková

organizace

Palachova 2189/35

59101 Žďár nad Sázavou

IČ : 71196234

DIČ : CZ71196234

Havlíčkova 197

Tel.: +420 281 980 201

WWW: www.albra.cz

E-mail: uvaly@albra.cz

Fax: +420 281 980 203

DIČ: CZ25141732IČ: 25141732

Úvaly25082

ALBRA, spol. s r.o.

Dodavatel

Datum vystavení: 12.05.2023

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

53112.

Datum vyřízení:

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

12.05.2023

26.05.2023

Počet MJKatalog Před

slevou

Základ Celkem s DPHSazbaOznačení dodávky Sleva Po

slevě

XXX S Pepou do školy 478-110   17,0000 ks    90,00 10%   1 112,73   1 224,00 Kč20%    72,00

XXX Školák Pepa 1 478-111   17,0000 ks    117,00 10%   1 446,55   1 591,20 Kč20%    93,60

XXX Školák Pepa 2 478-112   17,0000 ks    117,00 10%   1 446,55   1 591,20 Kč20%    93,60

XXX Čáry máry s Pepou -

grafomotorický výcvik, psaní číslic

478-121   17,0000 ks    88,00 10%   1 088,00   1 196,80 Kč20%    70,40

XXX Pepovinky 1 - první čtení 478-123   17,0000 ks    65,00 10%    803,64    884,00 Kč20%    52,00

XXX Pepova písanka 1 - velká tiskací

písmena

478-113   17,0000 ks    33,00 10%    408,00    448,80 Kč20%    26,40

XXX Pepova písanka 2 - psací písmo

vázané

478-114   17,0000 ks    33,00 10%    408,00    448,80 Kč20%    26,40

XXX Pepova písanka 3 - psací vázané

písmo

478-115   17,0000 ks    33,00 10%    408,00    448,80 Kč20%    26,40

Matýskova matematika 1.ročník -

1.díl učebnice - počítání do pěti -

NOVÁ

19-1A35   17,0000 ks    69,00 10%    853,09    938,40 Kč

788076 0004839

20%    55,20

Matýskova matematika 1.ročník -

2.díl učebnice - počítání do 10 -

NOVÁ

19-1A36   17,0000 ks    69,00 10%    853,09    938,40 Kč

788076 0005379

20%    55,20

Matýskova matematika 1.ročník -

3.díl učebnice - do 20 bez přechodu -

NOVÁ

19-1A37   17,0000 ks    69,00 10%    853,09    938,40 Kč

788076 0005449

20%    55,20

Procvičujeme s Matýskem 1.ročník -

Počítání do pěti a do deseti  NOVÁ

19-1A33   51,0000 ks    37,00 10%   1 372,36   1 509,60 Kč

788076 0005139

20%    29,60

Procvičujeme s Matýskem 1.ročník -

Počítání do dvaceti  NOVÁ

19-1A34   51,0000 ks    37,00 10%   1 372,36   1 509,60 Kč

788076 0005209

20%    29,60

Matýskovy karty pro výuku

matematiky  (sada 2ks)

19-142   51,0000 ks    33,00 21%   1 112,73   1 346,40 Kč

595606 7007038

20%    26,40

Živá abeceda s kocourem Samem

(čtení s porozuměním)

3000-1191   34,0000 ks    76,00 10%   1 879,27   2 067,20 Kč

788087 5914069

20%    60,80

Slabikář s kocourem Samem

BROŽOVANÝ  (čtení s porozuměním)

3000-1190   34,0000 ks    120,00 10%   2 967,27   3 264,00 Kč

788087 5913909

20%    96,00

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Marie Pohanková Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová1/7



NA2300044Nabídka vydaná

První psaní s kocourem Samem -

uvolňovací cviky pro 1.ročník ZŠ

3000-1155   34,0000 ks    52,00 10%   1 285,82   1 414,40 Kč

788087 5915679

20%    41,60

Písanka 1.ročník ZŠ - 1.díl s kocourem

Samem

3000-1192   34,0000 ks    28,00 10%    692,36    761,60 Kč

788087 5916809

20%    22,40

Písanka 1.ročník ZŠ - 2.díl s kocourem

Samem

3000-1193   34,0000 ks    28,00 10%    692,36    761,60 Kč

788087 5916119

20%    22,40

Písanka 1.ročník ZŠ - 3.díl s kocourem

Samem

3000-1194   34,0000 ks    28,00 10%    692,36    761,60 Kč

788087 5916289

20%    22,40

Písanka 1.ročník ZŠ - 4.díl s kocourem

Samem

3000-1195   34,0000 ks    28,00 10%    692,36    761,60 Kč

788087 5916359

20%    22,40

Já a můj svět 1.ročník  - pracovní

učebnice

19-171   34,0000 ks    99,00 10%   2 448,00   2 692,80 Kč

788076 0005829

20%    79,20

Žákovská knížka prvňáčka 19-103   51,0000 ks    21,00 21%    708,10    856,80 Kč

595606 7008958

20%    16,80

Český jazyk 2.ročník - učebnice (nová

řada)

19-255   15,0000 ks    99,00 10%   1 080,00   1 188,00 Kč

788076 0021429

20%    79,20

XXX Český jazyk a komunikace

2.ročník - 1.díl  učebnice

478-203-1   64,0000 ks    88,00 10%   4 096,00   4 505,60 Kč20%    70,40

XXX Prvouka s Marťánkem 2.ročník -

učebnice

478-211   64,0000 ks    90,00 10%   4 189,09   4 608,00 Kč20%    72,00

Procvičujeme určování času na

ručičkových a digitálních hodinách -

pracovní sešit

19-241   6,0000 ks    49,00 10%    213,82    235,20 Kč

788076 0004699

20%    39,20

Testíky pro druháky - matematika -

1.díl barevný pracovní sešit

19-222   3,0000 ks    34,00 10%    74,18    81,60 Kč

788076 0023649

20%    27,20

Český jazyk 3.ročník - učebnice (nová

řada)

19-355   10,0000 ks    99,00 10%    720,00    792,00 Kč

788076 0038049

20%    79,20

Hravá prvouka 3.ročník ZŠ - učebnice 479-320   5,0000 ks    122,00 10%    443,64    488,00 Kč

788075 6338809

20%    97,60

Matýskova matematika 3.ročník -

7.díl učebnice  - počítání do sta

19-335   75,0000 ks    64,00 10%   3 490,91   3 840,00 Kč

788076 0007049

20%    51,20

Matýskova matematika 3.ročník -

8.díl učebnice - počítání do tisíce

19-336   75,0000 ks    64,00 10%   3 490,91   3 840,00 Kč

788076 0007119

20%    51,20

Matýskova matematika 3.ročník -

geometrie - učebnice

19-337   75,0000 ks    64,00 10%   3 490,91   3 840,00 Kč

788076 0007289

20%    51,20

Český jazyk 3.ročník - 1.díl s Rózinkou

- barevný pracovní sešit

19-351   73,0000 ks    53,00 10%   2 813,82   3 095,20 Kč

788076 0025489

20%    42,40

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Marie Pohanková Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová2/7



NA2300044Nabídka vydaná

Procvičujeme s Matýskem 3.ročník -

pracovní sešit - zdokonalujeme se v

počítání do sta

19-327   73,0000 ks    43,00 10%   2 282,91   2 511,20 Kč

788076 0007809

20%    34,40

Testíky pro třeťáky - matematika -

1.díl barevný pracovní sešit

19-320   3,0000 ks    39,00 10%    85,09    93,60 Kč

788076 0034849

20%    31,20

Český jazyk 4.ročník - učebnice 19-475   15,0000 ks    109,00 10%   1 189,09   1 308,00 Kč

788076 0021669

20%    87,20

Matematika 4. ročník ZŠ - učebnice

( jednodílná) + pracovní karty

11-889   15,0000 ks    160,00 10%   1 745,45   1 920,00 Kč

788072 4530479

20%    128,00

Matýskova matematika 4.ročník -

geometrie - učebnice

19-437   3,0000 ks    64,00 10%    139,64    153,60 Kč

788076 0024019

20%    51,20

Testíky pro čtvrťáky - matematika -

1.díl barevný pracovní sešit

19-420   3,0000 ks    39,00 10%    85,09    93,60 Kč

788076 0026549

20%    31,20

Český jazyk 4.ročník s Oskarem - 1.díl

barevný pracovní sešit

19-451   70,0000 ks    53,00 10%   2 698,18   2 968,00 Kč

788076 0036379

20%    42,40

Hravá hudební výchova 4.ročník ZŠ -

učebnice

479-420   30,0000 ks    119,00 10%   2 596,36   2 856,00 Kč

788075 6348639

20%    95,20

Hravá hudební výchova 4.ročník ZŠ -

CD

479-423   1,0000 ks    249,00 21%    164,63    199,20 Kč20%    199,20

Český jazyk 5.ročník s Rózinkou a s

Oskarem - 1.díl barevný pracovní

sešit

19-551   54,0000 ks    53,00 10%   2 081,45   2 289,60 Kč

788076 0041399

20%    42,40

Evropa - příruční mapa - politická /

fyzická

18-0808   75,0000 ks    55,00 10%   3 000,00   3 300,00 Kč

594033 2223458

20%    44,00

Matematika 5.ročník ZŠ - 1.díl

pracovní sešit

11-864   54,0000 ks    82,00 10%   3 220,36   3 542,40 Kč

788072 4531089

20%    65,60

Obrazy z novějších českých dějin -

SAMOSTATNÁ UČEBNICE

11-989   10,0000 ks    72,00 10%    523,64    576,00 Kč

788072 4522939

20%    57,60

Putování po Evropě - SAMOSTATNÁ

UČEBNICE

11-992   10,0000 ks    60,00 10%    436,36    480,00 Kč

788072 4516789

20%    48,00

Čítanka pro 6.ročník ZŠ - učebnice 20-6015   20,0000 ks    206,00 10%   2 996,36   3 296,00 Kč

788072 3001819

20%    164,80

Čítanka pro 7.ročník ZŠ - učebnice 20-7015   30,0000 ks    206,00 10%   4 494,55   4 944,00 Kč

788072 3003729

20%    164,80

Čítanka pro 8.ročník ZŠ - učebnice 20-8015   20,0000 ks    206,00 10%   2 996,36   3 296,00 Kč

788072 3017209

20%    164,80

Čítanka pro 9.ročník ZŠ - učebnice 20-9015   20,0000 ks    220,00 10%   3 200,00   3 520,00 Kč

788072 3010279

20%    176,00

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Marie Pohanková Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová3/7



NA2300044Nabídka vydaná

Český jazyk pro 6. ročník - učebnice

(měkká vazba)

46-160   20,0000 ks    180,00 10%   2 618,18   2 880,00 Kč

788073 1103219

20%    144,00

Český jazyk pro 7. ročník - učebnice

(měkká vazba)

46-170   30,0000 ks    180,00 10%   3 927,27   4 320,00 Kč

788073 1117799

20%    144,00

Český jazyk pro 8. ročník - učebnice

(měkká vazba)

46-180   20,0000 ks    180,00 10%   2 618,18   2 880,00 Kč

788073 1117939

20%    144,00

Český jazyk pro 9. ročník - učebnice

(měkká vazba)

46-190   20,0000 ks    180,00 10%   2 618,18   2 880,00 Kč

788073 1119539

20%    144,00

Výchova k občanství 6.ročník -

učebnice

19-690   30,0000 ks    139,00 10%   3 032,73   3 336,00 Kč

788076 0021979

20%    111,20

Výchova k občanství 7.ročník -

učebnice

19-790   30,0000 ks    139,00 10%   3 032,73   3 336,00 Kč

788076 0029449

20%    111,20

Výchova k občanství 8.ročník -

učebnice

19-890   30,0000 ks    139,00 10%   3 032,73   3 336,00 Kč

788076 0030889

20%    111,20

Výchova k občanství 9.ročník -

učebnice

19-990   30,0000 ks    139,00 10%   3 032,73   3 336,00 Kč

788076 0026309

20%    111,20

Český jazyk pro 8. ročník - pracovní

sešit

46-181   56,0000 ks    100,00 10%   4 072,73   4 480,00 Kč

788073 1118099

20%    80,00

Český jazyk pro 9. ročník - pracovní

sešit

46-191   67,0000 ks    120,00 10%   5 847,27   6 432,00 Kč

788073 1101239

20%    96,00

Matematika 7.ročník ZŠ - Aritmetika -

učebnice

200-5840   60,0000 ks    145,00 10%   6 327,27   6 960,00 Kč

788072 3539899

20%    116,00

Matematika 7.ročník ZŠ - Geometrie -

učebnice

200-5842   54,0000 ks    135,00 10%   5 301,82   5 832,00 Kč

788072 3539969

20%    108,00

Tabulky pro základní školu 941-1036   30,0000 ks    178,00 10%   3 883,64   4 272,00 Kč

788071 9651839

20%    142,40

Matematika 6.ročník - 1.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-261   50,0000 ks    70,00 10%   2 545,45   2 800,00 Kč

788090 8134039

20%    56,00

Matematika 6.ročník - 2.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-262   50,0000 ks    70,00 10%   2 545,45   2 800,00 Kč

000000 0129101

20%    56,00

Matematika 6.ročník - 3.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-263   50,0000 ks    70,00 10%   2 545,45   2 800,00 Kč

788090 8134899

20%    56,00

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Marie Pohanková Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová4/7



NA2300044Nabídka vydaná

Matematika 7.ročník - 1.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-271   73,0000 ks    70,00 10%   3 716,36   4 088,00 Kč

788090 8134109

20%    56,00

Matematika 7.ročník - 2.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-272   73,0000 ks    70,00 10%   3 716,36   4 088,00 Kč20%    56,00

Matematika 7.ročník - 3.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-273   73,0000 ks    70,00 10%   3 716,36   4 088,00 Kč

788090 8134969

20%    56,00

Matematika 8.ročník - 1.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-281   57,0000 ks    70,00 10%   2 901,82   3 192,00 Kč

000000 0131221

20%    56,00

Matematika 8.ročník - 2.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-282   57,0000 ks    70,00 10%   2 901,82   3 192,00 Kč

V textu se vyskytují nepovolené znaky

20%    56,00

Matematika 8.ročník - 3.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-283   57,0000 ks    70,00 10%   2 901,82   3 192,00 Kč

788090 8309059

20%    56,00

Matematika 9.ročník - 1.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-291   64,0000 ks    70,00 10%   3 258,18   3 584,00 Kč

788090 8134349

20%    56,00

Matematika 9.ročník - 2.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-292   64,0000 ks    70,00 10%   3 258,18   3 584,00 Kč

788090 8134729

20%    56,00

Matematika 9.ročník - 3.díl - dle

doporučených osnov MŠMT pro ZŠ z

RVP

70-293   64,0000 ks    70,00 10%   3 258,18   3 584,00 Kč

788090 8309129

20%    56,00

Fyzika 7.ročník ZŠ - učebnice 981-1293   10,0000 ks    184,00 10%   1 338,18   1 472,00 Kč

788071 9649719

20%    147,20

Fyzika 8.ročník - hybridní učebnice

NOVÁ GENERACE

130-1820   10,0000 ks    199,00 10%   1 447,27   1 592,00 Kč

788074 8970099

20%    159,20

Zeměpis 6.ročník - 1.díl Vstupte na

planetu Zemi - učebnice

19-675   25,0000 ks    89,00 10%   1 618,18   1 780,00 Kč

788076 0002859

20%    71,20

Zeměpis 6.ročník - 2.díl Přírodní

obraz Země - učebnice

19-676   25,0000 ks    89,00 10%   1 618,18   1 780,00 Kč

788076 0026859

20%    71,20

Zeměpis 7.ročník - 1.díl Amerika,

Afrika - učebnice

19-775   25,0000 ks    89,00 10%   1 618,18   1 780,00 Kč

788076 0034159

20%    71,20

Zeměpis 7.ročník - 2.díl Asie,

Austrálie a oceánie, Antarktida -

učebnice

19-776   25,0000 ks    89,00 10%   1 618,18   1 780,00 Kč

788076 0034229

20%    71,20

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Marie Pohanková Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová5/7



NA2300044Nabídka vydaná

Zeměpis 8.ročník - Evropa - 1.díl

učebnice

19-875   10,0000 ks    89,00 10%    647,27    712,00 Kč

788076 0037059

20%    71,20

Zeměpis 8.ročník - Česká republika -

2.díl učebnice

19-876   10,0000 ks    89,00 10%    647,27    712,00 Kč

788076 0035219

20%    71,20

Zeměpis 9.ročník - Lidé a

hospodářství - učebnice

19-975   10,0000 ks    169,00 10%   1 229,09   1 352,00 Kč

788076 0032629

20%    135,20

IUČ Matematika 1.ročník ZŠ - 1. a

2.díl k učebnici - roční školní

multilicence

3000-1056-3   1,0000 ks   1

419,00

10%   1 032,00   1 135,20 Kč20%   1

135,20

Čítanka 3.ročník ZŠ - učebnice -

původní řada

3000-371   5,0000 ks    153,00 10%    556,36    612,00 Kč

788087 5913839

20%    122,40

Hravá hudební výchova 4.ročník ZŠ -

metodická příručka

479-422   2,0000 ks    179,00 10%    260,36    286,40 Kč

788075 6349489

20%    143,20

Malovaná vlastivěda – od pravěku po

renesanci - pracovní sešit - 4. ročník

ZŠ

483-101   70,0000 ks    83,00 10%   4 225,45   4 648,00 Kč

788024 4596399

20%    66,40

Zábavná vlastivěda – od pravěku po

renesanci - zápisník pro žáky 4.

ročníku ZŠ

483-101-1   3,0000 ks    83,00 10%    181,09    199,20 Kč

788024 4604829

20%    66,40

První psaní s kocourem Samem -

uvolňovací cviky pro 1.ročník ZŠ -

BONUS

3000-1155   2,0000 ks    52,00 10%    0,00    0,00 Kč

788087 5915679

100%    0,00

Slabikář s kocourem Samem

BROŽOVANÝ  (čtení s porozuměním)

- BONUS

3000-1190   2,0000 ks    120,00 10%    0,00    0,00 Kč

788087 5913909

100%    0,00

Živá abeceda s kocourem Samem

(čtení s porozuměním) - BONUS

3000-1191   2,0000 ks    76,00 10%    0,00    0,00 Kč

788087 5914069

100%    0,00

Písanka 1.ročník ZŠ - 1.díl s kocourem

Samem - BONUS

3000-1192   2,0000 ks    28,00 10%    0,00    0,00 Kč

788087 5916809

100%    0,00

Písanka 1.ročník ZŠ - 2.díl s kocourem

Samem - BONUS

3000-1193   2,0000 ks    28,00 10%    0,00    0,00 Kč

788087 5916119

100%    0,00

Písanka 1.ročník ZŠ - 3.díl s kocourem

Samem - BONUS

3000-1194   2,0000 ks    28,00 10%    0,00    0,00 Kč

788087 5916289

100%    0,00

Písanka 1.ročník ZŠ - 4.díl s kocourem

Samem - BONUS

3000-1195   2,0000 ks    28,00 10%    0,00    0,00 Kč

788087 5916359

100%    0,00

Poznámka:

Bonus IUč+ ČJ 1.r., (ŽA +Slabikář)

MIUč+ M 1.r.3.r., JAMS 1.r., ČJ 3.r. ČJ 4.r. ,ČJ 5.r.,

MIUč+ Z6.r.-9.r.

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Marie Pohanková Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová6/7



NA2300044Nabídka vydaná

Akce Taktik HV 4.r.

   207 330,00 Kč

Sleva: 20,00%

Celková částka

Rozpis DPH uveden v měně CZK

  207 330,00  19 046,80  188 283,20CELKEM

  2 402,40   416,94  1 985,46základní 21 %

  204 927,60  18 629,86  186 297,74snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5

Vystavil: Marie Pohanková Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová7/7

:


